6. melléklet a 3/2025. (V.27.) 6nkormdnyzati rendelethez

KOLTSEGVETESI SZERVEK MARADVANYANAK ALAKULASA

Forintban!

Sor-
szam

Koltségvetési szerv neve

Koltségvetési
maradvany
osszege

Elvonas

)

Intézményt megilleté maradvany

Jovahagyott

Jévahagyott-
b6l miikodési

Jévahagyott-
bol
felhalmozasi

B

C

E=(C-D)

G

HAROMHUTA KOZSEG
ONKORMANYZATA

7439 281

7439 281

30.

31.

Osszesen:

7439 281

7 439 281




